-1-

河 北开 放 大学 文 件

冀开大学字〔2024〕22 号

关于转发《河北省市场监督管理局等八部门

关于举办2024年河北省公益广告大赛的通知》

的通知

各市（含定州、辛集市）开放大学、省校相关部门：

由省市场监管局、省文明办、省委省直工委、省教育厅、省

水利厅、省卫生健康委、省广播电视局、共青团河北省委联合举

办的 2024 年河北省公益广告大赛已启动，现将通知转发给你们。

请各单位（部门）高度重视，广泛发动，积极组织师生参与。充

分发挥公益广告大赛在凝聚公益力量、引领文明风尚、传递社会

正能量等方面的重要作用。

-2-

附件：河北省市场监督管理局等八部门关于举办 2024

年河北省公益广告大赛的通知

河北开放大学

2024 年 9 月 3 日

河北开放大学 2024 年 9月 3日印发

	发文编号